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W  hali  sportowej  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych  nr  1  w  Opocznie  w  Eliminacjach
Powiatowych  Konkursu  o  Puchar  Komendanta  Wojewódzkiego  Policji  w  Łodzi  stanęły
reprezentacje  opoczyńskich  szkół  średnich.  Młodzież  konkurowała  ze  sobą  w  teście  wiedzy  i  na
torze  przeszkód.  Zwyciężyła  drużyna  z  opoczyńskiego  „Żeroma”  i  to  oni  będą  reprezentować
powiat  opoczyński  w  finale  wojewódzkim.

W  zmaganiach  wzięły  udział  drużyny  z  pięciu  szkół  średnich  powiatu  opoczyńskiego  tj:  Zespół  Szkół
Ponadgimnazjalnych  w  Drzewicy,  Zespół  Szkół  Ponadgimnazjalnych  nr  1  w  Opocznie,   I  Liceum  Ogólnokształcące  im.
Stefana  Żeromskiego  w  Opocznie,  Samorządowe  Liceum  Ogólnokształcące   w  Opocznie,   Prywatne  Liceum
Ogólnokształcące  w  Opocznie.  O  najlepszy  wynik  dla  swojej  szkoły  walczyły  czteroosobowe  drużyny  składające  się  z
dwóch  dziewcząt  i  dwóch  chłopców.  Konkurs  składał  się  z  dwóch  etapów.  Pierwszy  to   test  wiedzy   składający  się  z  30
pytań.  Kolejny,  to  rywalizacja  sportowa  na  torze  przeszkód  zbliżonym  do  tego,  który  pokonują  kandydaci  do  służby  w
Policji.  Zawody   przebiegły  w  duchu  idei   fair-play  towarzyszyła  im   fantastyczna  zabawa  i  entuzjastyczny  doping
kibiców.  Eliminacje  powiatowe  konkursu  wygrała  drużyna  z   I  LO  im  Stefana  Żeromskiego  w  Opocznie.  Zwycięzcom
serdecznie  gratulujemy.  Przypomnijmy,  że  drużyna  z   "Żeroma”  w  ubiegłym  roku  także  reprezentowała  powiat
opoczyński  w  finale  wojewódzkim.  Wszyscy  uczestnicy  konkursu  otrzymali  pamiątkowe  puchary,  ufundowane  przez
Starostwo  Powiatowe  w  Opocznie.  Drużyny,  które  zajęły  miejsca  na  podium   otrzymały  także   drobne  upominki,
ufundowane  dzięki  życzliwości  i  zrozumieniu  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Drzewica  oraz  Wójta  Gminy  Poświętne.

Władzom  samorządowym   oraz   gospodarzowi  obiektu  w  którym  odbywały  się  zawody,  Panu  Dyrektorowi  
Markowi  Zielińskiemu,   jeszcze  raz   serdecznie  dziękujemy  za  okazaną  pomoc.  Wszystkim  uczestnikom
serdecznie  gratulujemy.

asp.  szt.  Barbara  Stępień
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